

### متن پرسش

سلام استاد بزرگوار: ان شاءالله که در کنف حمایت ولیعصر عج الله تعالی فرجه الشریف موید و منصور باشید. و اما بعد... مدتی است در کانالهای تلگرامی و گروه‌ها لینک کانالهایی می‌آمد که حاوی سرگذشتها و دلنوشته‌هایی بود که قاطبه اصلی محتوای این دلنوشته‌ها متضمن بحث خیانت زوجین به یکدیگر خصوصا خصوصا خیانت زنان به شوهرانشان و نیز ارتباط جنسی محارم با یکدیگر بود. این دلنوشته‌ها و سرگذشتها ظاهرا در جهت دریافت مشاوره و استرشاد ارائه می‌شد منتهی با تکرار موضوعات خیانت و زنا، غف، گویا هدف عادی سازی و قبح زدایی از این مسائل بود. با تحقیق بیشتر متوجه شدم که اتاق فکرهای صهیونیستی با محوریت تزلزل و از هم گسیختگی و تقدس زدایی نهاد خانواده در ایران، این سرگذشتها را برای نفوذ فساد در تار و پود خانواده‌ها سرهم کرده و در معرض دید عموم قرار می‌دهند و متاسفانه برای همه طیف سنی سهل الوصول است. و در نظر بگیرد یک نوجوان که چندین بار این سرگذشتها را بخواند چقدر برایش قبح شکنی می‌شود و ذهنیتش نسبت به محارمش تغییر می‌کند و چه فاجعه‌ای رخ می‌دهد. جدیدا متاسفانه در سایه غفلت مسئولین علافه بر دلنوشته‌ها، فایل‌های صوتی به وفور در کانالهای مربوط به ارتباط جنسی با محارم قرار داده می‌شود که اشخاص به طرز چندش آوری موضوع ارتباط با محارم خود را به تصویر می‌کشند. مثلا پسری با آب و تاب توضیح می‌دهد چگونه پس از فوت پدرش، با رضایت مادر با یکدیگر رابطه جنسی دارند و چقدر هر دو خشنودند!!! یا دختری با صداهای تهوع آور و صوتهای مستهجن با شور و اشتیاق از ارتباط جنسی با برادرش یا پدرش می‌گوید!!!! با توجه به اینکه صوت بسیار تاثیرگذارتر از متن و نوشته است؛ فرض بفرمایید چه بر سر نوجوانان و جوانان و زنان و مردان جامعه ما خواهد آمد؟ بعد شاهد خواهیم بود در برخی از خانواده‌ها کم کم این موضوع ارتباط جنسی با محارم باب می‌شود. باور بفرمایید دور از ذهن نیست. مگر نبود روزی که در کشور ما به ندرت طلاق اتفاق می‌افتاد و الان آمار طلاق بیداد می‌کند، پس در سایه غفلت از هجمه‌های فرهنگی هیچ چیز نشد ندارد! بنده دلم می‌سوزد خدا می‌داند جگرم کباب است از این همه توطئه از آن سو و این همه غفلت از این سو... خواهش می‌کنم التماس می‌کنم به داد مردم برسید. چه کسی باید این کانالها را قلع و قمع کند؟ چه کسی باید گردانندگان آن را جمع کند؟ چه کسی باید مردم را آگاه کند؟ وظیفه چیست؟

### متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: در این که هر نهادی از جمله وزارت ارتباطات نسبت به این موضوع وظیفه‌ای دارند، بحثی نیست. ولی عنایت داشته باشید که این پروژه حداقل ۲۵ سال پیش به همین شکل که می‌فرمایید کلید خورد و چیز جدیدی نیست و خروجی آن هم، آن نبود که دشمن می‌خواست. با این همه راه‌کار اصلی آن است که انسان‌ها با نور ایمان متوجهی کثافت و زشتی این حرف‌ها و این کارها بشوند. و از این جهت دین اسلام، دین آخرالزمان است که توان رویارویی با همه‌ی فتنه‌های آخرالزمان را دارد. لذا حضرت سجاد«علیه‌السلام» می‌فرمایند: «إِنَّ اللَّهَ عَزَّ وَ جَلَّ عَلِمَ أَنَّهُ يَكُونُ فِي آخِرِ الزَّمَانِ أَقْوَامٌ مُتَعَمِّقُونَ فَأَنْزَلَ اللَّهُ تَعَالَى قُلْ هُوَ اللَّهُ أَحَدٌ وَ الْآيَاتِ مِنْ سُورَةِ الْحَدِيدِ إِلَى قَوْلِهِ وَ هُوَ عَلِيمٌ بِذَاتِ الصُّدُورِ» [۱] خداوند می‌دانست در آخرالزمان اقوام متعمقی می‌آیند که برای آنها سوره توحید و شش آیه اول سوره حدید را نازل کرد. این خبر نشان می‌دهد برای فهم سوره ی توحید و شش آیه ی اول سوره ی حدید نیاز به روح آخرالزمانی است. موفق باشید

---

[۱] (۱) - الکافی، ج ۱، ص ۹۱.